EDITAL PPGA N° 09/2020

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS A BOLSA DE ESTUDO DO

PROGRAMA DE DEMANDA SOCIAL (PDS) – CAPES, PARA OS CURSOS DE MESTRADO E

DE DOUTORADO ACADÊMICOS, DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ADMINISTRAÇÃO – PPGA

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração da UnB (PPGA), no uso

de suas atribuições legais, torna público o resultado final da seleção de candidatos a bolsa de estudo

do Programa de Demanda Social – CAPES, para os cursos de Mestrado e Doutorado acadêmicos do

referido Programa.

Mestrado

CANDIDATO PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO STATUS SITUAÇÃO

Julia Aleksandrova
Eidelman

22,2 1 Aprovada Contemplada

Brasília, 7 de maio de 2020.

Prof. Dr. Rafael Barreiros Porto

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração